
 

 
平成１９年４月２６日 

各  位 
                   上場会社名  株式会社トムス・エンタテインメント 
                   代 表 者 名  代表取締役社長   古 賀 督 徳 
                   コード番号  ３５８５ 
                   上場取引所  名証第２部 
                   問合わせ先  取締役管理本部長  山 田 克 博 
                             （ＴＥＬ 03-5325-9111） 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 

株主ならびに投資家の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度中間期における株主優待制

度を下記のとおり変更致しましたのでお知らせ致します。 

 
記 

 
1． 変更の理由 

   当社は、当社株式を保有する株主様のご支援、ご愛顧にお応えするとともに、当社への

投資魅力を高めることを目的として、株主優待制度を充実させるものです。 
 
2． 変更の内容 

    変 更 前 変 更 後 
９月末の

株主様に

対する優

待制度 

・1,000 株以上保有の株主様 
当社オリジナルアニメキャラクター

日めくりカレンダーを進呈 

・1,000 株以上保有の株主様 
当社オリジナルアニメキャラクター

QUO カード 500 円分を進呈 
・5,000 株以上保有の株主様 
当社オリジナルアニメキャラクター

QUO カード 1,000 円分を進呈 
・10,000 株以上保有の株主様 
当社オリジナルアニメキャラクター

QUO カード 1,500 円分を進呈 
なお、３月末の株主様に対する優待制度に変更はございません。 

 
3． 実施時期 

今回の変更は平成１９年９月末日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または

記録されている株主様から実施いたします。 
 

以上 

 


